depandance, il locale riserva idrica, il locale piscina motori ed il garage, non 

potranno più essere regolarizzati, ma bensì dovranno essere demoliti (risultano volumi 

in più). 

Pertanto, si dovrà procedere alla demolizione delle stesse ed al ripristino dello stato 

dei luoghi, sostenendo un costo pari ad €. 17.051,32 (euro 

diciassettemilacinquantuno/32)”. 

Nel proprio elaborato peritale di stima il nominato Esperto ha altresì rilevato che 

“L'immobile è non è dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.)”, che la 

“redazione dell’A.P.E. con un costo pari ad euro 200,00” e che “I suddetti costi sono